UỶ BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN BA TƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số:       /BC-UBND
	        Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 3  năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ TIÊU ĐỘC, KHỬ TRÙNG
 Đợt I năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 358/UBND, ngày 26/02/2025 của UBND huyện Ba Tơ thực hiện “Tháng tổng vệ sinh, tiêu độc, khử trùng môi trường đợt I năm 2025” trên địa bàn huyện.
UBND thị trấn Ba Tơ đã tổ chức triển khai tiêu độc, khử trùng môi trường chăn nuôi, kết quả đạt được như sau:
	1. Thời gian thực hiện:
Từ ngày 06/3/2025 đến ngày19/3/2025.
	2.Vật tư hoá chất sử dụng
– Vật tư: + Ủng:                  03 đôi
	     + Khẩu trang:       01 hộp
	     + Găng tay:            03 đôi
	     + Cồn sát khuẩn     01 chai
          + Kính bảo hộ        03 cái
		- Hoá chất: 90 lít
	3. Kết quả thực hiện:
- Diện tích hoá chất được phun : 143.156 m2
	Cụ thể:
	+ Tổng số hộ được thụ hưởng :   619 hộ
+ Tổng số chợ: 01 chợ
+ Bãi chăn thả: 0
+ Cơ sở giết mổ: 05 hộ

	Kính đề nghị Trung tâm DVNN huyện tổng hợp./.

	Nơi nhận
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị trấn;
- Lưu : VT
	KT .CHỦ TỊCH                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh